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Årsberetning Saltnes Båtforening 2023 

Styret i foreningen har besluttet at generalforsamling/årsmøtet 2023 gjennomføres på Saltnes 
Grendelag sitt lokale fredag den 31.mai 2024 klokken 17:00. 

  

Styret har i virksomhetsåret 2023 bestått av:  

Petter Kjærnes, Saltnesbjørka 7, 1642 Saltnes         leder   valgt til 2025 

Sverre Lyng Monsen, Kreftingsvei 6, 1613 Fr.stad    nestleder            valgt til 2024 

Knut Erik Oulie, Gamleveien 104,1642 Saltnes         havnesjef   valgt til 2025  

Per Arne Arnesen, Saltnesveien 236, 1642 Saltnes   kasserer            valgt til 2024 

Stein Bjørnstad, Jongsåsveien 2 A, 1337 Sandvika   sekretær            valgt til 2025 

Thorstein Olaussen, Saltnesfjellet 7 A, 1642 Saltnes varamedlem         valgt til 2024 

Ole Martin Eklund,  Rubingenveien 10, 1642 Saltnes varamedlem  valgt til 2025 

Revisorer: 

Geir Norman Eriksen                 valgt til 2024 

Øyvind B. Johansen                  valgt til 2025  

Valgkomité: 

Arvid Jensen          valgt til 2024 

Reidar Jensen                valgt til 2026 

Knut Kr. Johannesen                                                                         valgt til 2025 

 

Styremøter 

Det er avholdt 5 styremøter i 2023  

 

Regnskap 2023/ budsjett 2024 

Regnskapet for 2023 viser et tilfredsstillende resultat. Budsjett for 2024 er basert på erfaringer 
gjennom mange år. Utskifting av kjettinger og moringer vil bli en stor utgift i 2024. 

 

Forslag til årsmøte  

 Har du som medlem forslag til endringer / forbedringer for kommende år så send en mail til leder på 
leder@saltnesbf.no .     

 

Priser gjeldende fra 2023  

Medlemskontingent for medlemmer med plass var kr 2000.  

Medlemskontingent for medlemmer uten fast plass var kr 1200.  

Priser båtplasser 

 Små plasser   kr. 77.500,-. 
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 Store plasser   kr. 92.500,-.  

Styret anbefaler følgende utleiepriser for plassene sesongen 2024. 

 Små plasser   kr. 5000,-. 

 Store plasser  kr. 6000,-. 

Båtplassens eier er selv ansvarlig for sin medlemsavgift og eventuell dugnadsdeltagelse.   

Priser i havna  

Kranleie   kr 250.- 

Traktor/henger  kr 350.- 

Kranfører  kr 300.- (betales direkte til kran/traktorfører) 

Rampe   kr 50.- (ikke medlemmer) 

Gjesteplass(døgn) kr 100.- 

Dugnader  

Vi ber alle om å gjøre sitt til at det færrest mulig skader framover da det kan se ut som om at vi i det 
siste har hatt mindre gunstig vær enn tidligere år. Behovet for dugnader styres som vanlig av 
havnesjefen. I tillegg gjennomføres det dugnader/vedlikehold av anlegg og utstyr kontinuerlig av 
medlemmer på frivillig basis gjennom hele året. Dette er en uvurderlig innsats som medfører at 
dugnadsinnsatsen for alle andre medlemmer blir minimal. Medlemmene kalles inn til dugnad når det 
oppstår et behov. Her følges det en rulleringsliste som styres av foreningens kasserer. 
Dugnadsavgiften bestemt på årsmøtet 2023 er kr 650.-. 

Det har blitt gjennomført flere dugnader og det er gjennomført nødvendig vedlikehold gjennom hele 
året og takket være frivillige medlemmer som har tatt et tak når nye behov har oppstått. 

Ny utrigger ytterst til høyre på C-brygga er skiftet. 

Ny utrigger montert på B-brygga. 

Kjettinger og moringer er mer enn ti år gamle. Styret har hentet inn anbud fra dykker for 
inspeksjon/kontroll av dette. Vi regner med å sette i gang arbeid med nødvendig utskifting av dette i 
2024.  

 

Festival på Saltholmen 

Vi tillot parkering av biler på østre del av plassen under festivalen som Grendelaget stod bak ved 
St.Hans. Dette med instruks til vaktene om hvordan dette skulle skje slik at adkomst for foreningens 
medlemmer til rampe og parkering ved bruk av båt ikke ble forhindret. Dette ble behørlig håndtert. 

 

Diverse 

Opplag utover vanlig vinteropplag (siste frist er St. Hans) vil bli belastet med halv 
medlemskontingent og det må søkes om opplag i sommerhalvåret til havnesjef skriftlig. Området vårt 
skal være ryddet og tilgjengelig for parkering fra St.Hans.  

Vi minner også om at alle hengere/traller og opplagsopplegg skal merkes med eiers navn samt 
telefonnummer. Hengere skal plasseres på plass nærmest toaletthuset, hele området er 
parkeringsplass i sommer halvåret. Vi gjør oppmerksom på at umerkede kan bli fjernet og sendt til 
MOVAR sitt anlegg.  

Orden i havna er utrolig viktig og det forventes at alle medlemmer leser og forholder seg til 
havnereglementet som ligger på vår infoside.  

Foreningen har fått forespørsel (og sagt JA ) fra miljøavdelingen i Råde kommune om vi kan delta i en 
felles avfallsplan for alle småbåthavner i kommunen som igjen er et pålegg fra Statsforvalteren til 
kommunen. Vi har ikke fått detaljerte opplysninger om hva dette innebærer utover det vi idag utfører.   

Vi får mange forespørsler om medlemskap hvor intensjonene for medlemskap kun er en rimelig 
vinteropplagsplass. Vi sier konsekvent NEI til slike henvendelser.    
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For utleie av plass, samt opptak og utsetting av båter skal de retningslinjer som ligger på infosiden vår 
følges. 

E-post adresse for Saltnes Båtforening og e-post til medlemmer 

All skriftlig informasjon fra styret til medlemmer skjer gjennom e-mail og på foreningens infoside 
www.saltnesbf.no.  

E-post til foreningen: post@saltnesbf.no  

For direkte henvendelser benyttes: havnesjef@saltnesbf.no , leder@saltnesbf.no , 

kasserer@saltnesbf.no .  

Petter Kjærnes 
Leder, Saltnes Båtforening 
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